

# Elio Patrick ApS

Eddavej 15, 2, th,

5210 Odense NV

CVR-nr. 39937840

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2024

---

Patrick Makuza  
Dirigent

Elio Patrick ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Elio Patrick ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Elio Patrick ApS Eddavej 15, 2, th, 5210 Odense NV
E-mail	patrick.makuza@yahoo.fr
CVR-nr.	39937840
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Patrick Makuza

Addo Sign identifikationsnummer: a424a846-0b9a-4764-ad40-ea637093ddcb

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -7.047, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 287.920, og en egenkapital på kr. 39.668.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>574.078</b>	<b>546.292</b>
Personaleomkostninger		-556.840	-522.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.300	-54.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.062</b>	<b>-30.170</b>
Andre finansielle indtægter	1	15	0
Finansielle omkostninger		0	-206
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.047</b>	<b>-30.376</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.047</b>	<b>-30.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.047	-30.376
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.047</b>	<b>-30.376</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.700	162.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>137.700</b>	<b>162.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>137.700</b>	<b>162.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.338	67.671
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.338</b>	<b>67.671</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.882</b>	<b>33.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>150.220</b>	<b>101.028</b>
<b>Aktiver</b>		<b>287.920</b>	<b>263.028</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-332	6.716
<b>Egenkapital</b>		<b>39.668</b>	<b>46.716</b>
Gæld til banker		42.619	120.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>42.619</b>	<b>120.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.230	21.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.403	70.823
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>205.633</b>	<b>95.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>248.252</b>	<b>216.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>287.920</b>	<b>263.028</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	15	0	
	<u>15</u>	<u>0</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	42.619		
	<u>42.619</u>		
Lån hos Santander vedr. driftsbiler			
<b>3. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
<b>5. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	549.156	515.752	
Andre omkostninger til social sikring	6.383	4.933	
Andre personaleomkostninger	1.301	1.777	
	<u>556.840</u>	<u>522.462</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Patrick Makuza**  
Adm. Direktør  
bb2767da-6b87-45c9-a88f-44932e86fe48 2024-06-13 12:03:56Z

## Dokumenter i transaktionen

Elio Patrick ApS - Årsrapport 2023 (udkast).pdf

SHA256: c453e799599694b8ff6c2becbebd618a123b1c39c32ddc742232da7bc29bfe55



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.